SPRAVNi OBVOD ORP TACHOV

Souhrnna charakteristika SO ORP Tachov v roce 2006

Pocet obci
Pocet ¢asti obci
Pocet katastralnich uzemi
Celkova vyméra v km?
Hustota obyvatelstva (obyv/kmz)
Stfedni stav obyvatel
v tom:
muzi
Zeny
Primérny vék obyvatel
muzi
Zeny
Registrovana mira nezaméstnanosti v %
Intenzita podnikatelské aktivity
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136
134
9479
37,2
35225

17 553
17672
38,2
37,2
39,3
8,82
244 4

@ Obecsrozdifenou pdsobnosti (ORF)
@  Povéfeny obecni Gfad (POU)
D Uzemni obvod POU
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